关于征求《关于在全市开展法治宣传教育的第八个五年规划（2021－2025年）（草案
征求意见稿）》意见的通知

各县（市、区）政府，市法宣工作领导小组各有关单位：
[bookmark: _GoBack]根据年度工作计划安排，市法宣办组织起草了《关于在全市开展法治宣传教育的第八个五年规划（2021－2025年）（草案征求意见稿）》，现征求各地各单位意见。请结合实际，研究形成修改意见建议，于2021年10月8日（星期五）下班前书面反馈到市司法局普法与依法治理科，电子版请一并报送指定邮箱。如无意见，则不需反馈。
附件：关于在全市开展法治宣传教育的第八个五年规划（2021－2025年）（草案征求意见稿）
联系人：尚方园
联系电话：0556-5701513
邮箱：aqfzb@163.com

安庆市法治宣传教育工作领导小组办公室
2021年9月28日
image1.wmf